
KLASA: 007-02/15-01/00011
URBROJ: 2181/01-01-15-19
Split, 2. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 2.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijske potpore odobrenim projektima temeljem Natječaja

za prijavu projekata udruga mladih i udruga za mlade za ostvarivanje prava
na financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Splita

za 2015. godinu sa projekcijama za 2016.-2017. godinu

1. Temeljem objavljenog Natječaja za prijavu projekata udruga mladih i udruga za mlade
za ostvarivanje prava na financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava iz
Proračuna Grada Splita za 2015. godinu sa projekcijama za 2016.-2017. godinu i
prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata u Natječaju za prijavu
projekata udruga mladih i udruga za mlade za ostvarivanje prava na financijske potpore
u okviru raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2015. godinu sa
projekcijama za 2016.-2017. godinu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka utvrđuje se
plan raspodjele financijskih sredstava odobrenim projektima kako slijedi:

NOSITELJ PROJEKT IZNOS
Info zona Informativni centar za mlade Info zona 35.000,00
Udruga Tvornica Ideja MladoST u kadru 35.000,00
Glazbena mladež Split Imagine Croatia Festival-4.predselekcija u Splitu 30.000,00
Studentski katolički
centar Split

72 sata bez kompromisa 29.500,00

DUMP Udruga Mladih
Programera

DUMP Imagine Cup Finale 22.599,00

Splitska debatna unija Sudjelovanje na Svjetskom debatnom prvenstvu 20.000,00
Udruga za pomoć
mladima „HELP“-Split

BUDI FIN-BUDI IN 18.600,00

Udruga Domine MiA-Mlade i aktivne zajedno na održivu zajednicu 8.950,00

2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 1 Proračuna
Grada Splita za 2015. godinu, Ured Grada, Glava 3, Odsjek za suradnju i razvoj
odnosa s civilnim društvom i mladima; Podprogram 1: Civilno društvo i mladi; Projekt 1:
Odnosi s mladima.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.



4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udrugama (nositeljima projekata), svima
2. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravni odjel za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Ured Grada, Marini Kuzmanić-Petreš, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-01/15-01/00132
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 2. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 2.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeljivanju sredstava Udruzi za kulturu Beat

za program „Djeca i mladi u likovnom stvaralaštvu i kulturi“

1. Grad Split će osigurati sredstva Udruzi za kulturu Beat (OIB 38351800276), IBAN:
HR2623900011100317739 za program „Djeca i mladi u likovnom stvaralaštvu i
kulturi“.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Razdjelu 6. Služba za kulturu,
umjetnost i staru gradsku jezgru, Glava 0, Program: Program javnih potreba u kulturi
grada; Podprogram: Kulturna suradnja; Aktivnost: Potpora mladim talentima.
Sredstva u iznosu od 4.000 kn će se doznačiti na žiro račun Udruge za kulturu Beat.

3. Udruga za kulturu Beat će, po odrađenom programu, dostaviti izvješće o utrošenim
sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu, umjetnost i staru
gradsku jezgru Grada Splita.

4. Ako se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Udruga za kulturu Beat
dodijeljena će sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske
zatezne kamate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku
jezgru za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udruga za kulturu Beat, Velebitska 66, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić,ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: UP/I-330-01/15-01/00040
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 2. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11),
postupajući po zahtjevu trgovačkog društva APPRIME d.o.o. iz Splita, Put Brodarice 6,
zastupanog po direktoru Hoselitu Lisici, u postupku određivanja kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 2. studenog 2015. godine,
donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena

ugostiteljskom objektu „SKY“ zbog održavanja prigodnih proslava

1. Određuje se dana 07., 21., i 28. studenog te dana 05. prosinca 2015. godine, kasniji
završetak radnog vremena ugostiteljskom objektu APPRIME d.o.o., restoran i caffe-
bar „SKY“, Split, Put Brodarice 6.

2. Ugostiteljski objekt na dane iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 04.00
sata narednog dana radi održavanja proslave vjenčanja.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Trgovačko društvo APPRIME d.o.o., Split, Put Brodarice 6, uputilo je dana 28.

listopada 2015. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu, razvrstanom u skupinu „restorani“ i „barovi“, vrste restoran i
caffe-bar, naziva „SKY“, Split, Put Brodarice 6, a koji posluje u njegovu sastavu.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata traži se dana 07.,
21., i 28. studenog te dana 05. prosinca 2015. godine radi održavanja proslave vjenčanja.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/09, URBROJ:
2181-01-02-12-2-IK od 23. 02. 2012. godine kojim se utvrđuje da prostor i oprema
ugostiteljskog objekta APPRIME d.o.o., OIB:71937005913, iz Splita, Put Brodarice 6,
ispunjava minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz
skupine „restorani“ i „barovi“ vrste restoran i caffe–bar u prostoru smještenom u Splitu, Put
Brodarice 6.

- presliku Rješenja donesenog od strane Ministarstva zdravlja, Uprave za sanitarnu
inspekciju, Službe županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, Odsjeka za
Splitsko – dalmatinsku županiju, KLASA: UP/I-540-02/12-08/1751, URBROJ: 534-08-3-6-1/1-
12-3 od 22. 02. 2012. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke u



unutarnjem i vanjskom prostoru ugostiteljskog objekta restauranta – caffe-bara „SKY“ u
Splitu, Put Brodarice br. 6.

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem
članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt restoran i caffe-bar „SKY“,
Split, Put Brodarice 6, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog
vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst). Upravni spor
pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana
od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. APPRIME d.o.o., Put Brodarice 6, Split
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg
hrvatske bratske zajednice 9

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove – pročelnici Eli
Žižić, ovdje

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA:940-06/15-01/00956
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 2. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. studenoga 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o proglašenju održavanja „BOŽIĆNOG SAJMA 2015./2016. godine“

1. Grad Split proglašava održavanje „BOŽIĆNOG SAJMA 2015./2016.“ godine koji
uključuje manifestacije Božićnog sajma na Rivi, Voćnom trgu i Prokurativama te Dječji
program kroz prosinac 2015. godine i siječanj 2016. godine.

2. Manifestacije iz točke 1. ovog zaključka održavat će se u Splitu na javnim površinama
Obala hrvatskog narodnog preporoda, Trg braće Radić i Trg Republike, a odnosi se
na vremensko razdoblje od 26. studenoga 2015. godine do 13. siječnja 2016. godine.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Turistička zajednica Grada Splita, Obala hrvatskog narodnog preporoda 9, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Danijeli Tudor, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje


